
Komisionářská smlouva č. OSV201700346 
uzavřená podle ustanovení § 2455 a nás/_ Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník 

Sportovní areál Ještěd a. s. 
zastoupené Bc. Zuzanou Kocumovou, předsedkyní představenstva, 
ve věci této smlouvy Janem Svatošem, ředitelem společností 
se sídlem: Jablonecká 41, 460 01 Liberec 
IČ: 25437941 
na straně jedné, dále jen „komitent“ 

Statutární město Liberec 
Zastoupené Tiborem Batthyánym, primátorem města, 
ve věcech této smlouvy lng. Davidem Pastvou, vedoucím odboru cestovního ruchu, kultury 
a sportu 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
IČ: 00262978 
na straně druhé, dále jen „komisiOnář” 

I. Předmět smlouvy 
Komisionář se touto smlouvou zavazuje, že zařídí vlastním jménem pro komitenta na jeho účet 
prodej voucherù do Ski areálu Ještěd, a to za nominální cenu uvedenou na voucheru a komitent 
se zavazuje zaplatit mu odměnu. 

Il. Další ujednání 
Komitent s komisionářem vypíše dodací list, v němž bude uvedeno přesné množství voucherù 
s uvedením jejich nominální ceny a výše provize, kterou komisionář obdrží za Zprostředkování 
jejich prodeje. Provize bude vyplacena na základě vystavené faktury, kterou komitent od 
komisionáře obdrží do 10 pracovních dnů od uzavření měsíčního vyúčtování (I. pracovní den 
následujícího měsíce). Komisionář se zavazuje učinit taková odpovídající zabezpečovací opatření 
proti zničení či krádeži. V případě ztráty se komislonař zavazuje zaplatit komitentovi náhradu ve 
výši prodejní ceny za daný voucher. 
Komisionář je povinen na vyžádání komitenta provést vyúčtování prodaných kusů, toto nejprve 
předložit komilentovi ke schválení a případné kontrole, po té odevzdat částku získanou tímto 
prodejem komítentovi. 
V případě, že komitent zjistí, že komisionař nezajistil dostatečnou ochranu vstupenek před ztrátou 
a poškozením, nebo že došlo kjejich ztrátě, nebo že je prodává za jiné ceny, než jsou na nich 
uvedeny, anebo způsobem odporujícím smyslu této smlouvy, má komitent práva na odstoupení 
od této smlouvy. Tím není dotčeno právo komitenta na náhradu Škody. Stejné právo na 
odstoupení od této smlouvy má komitent v případě Zjištění, že komisionář se chová a jedná proti 
dobrému jménu komitenta. 
Komitent se zavazuje k obchodní činnosti dle této smlouvy od nabytí účinnosti této smlouvy. 
Dojde-li v průběhu trvání této smlouvy k takovým změnám na straně komitenta nebo komislonáře, 
které nedovolují či neumožňují trvat na plnění ztéto smlouvy, je komitent nebo komisionař 
oprávněn tuto smlouvu vypovědét písemně, suvedením důvodu, kdy výpovědní lhůta počíná 
plynout od doručení písemné výpovědi druhé straně. výpovědní lhůta činí 15 dní. Tím není 
dotčeno právo obou smluvních strany na ukončení platnosti této smlouvy dohodou. 

Strana -1 - (celkem 2)



Ill. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to ve formě dodatků k této smlouvě. 
2. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 

exempláři. 

3. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že je odrazem jejich svobodně a vážně 
míněně vůle, a že tato smlouva nebyla uzavřena za nápadné nevýhodných podmínek pro žádnou 
ze smluvních stran či V tísni. 

IV. Doložky 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

2. Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
sjejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plníla před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případně Škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Liberci dne: Í '

_ 

Ň* lv“. k 

.Í _ í' 

42 .,^ 

Za kom itenta /Za komisionáře 

Jan Svatoš lng. David Pastva 
ředitel vedoucí odboru sportu, kultury a 

cestovního ruchu 

Strana - 2 - (celkem 2)


